
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр.24, 18000 Ниш 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка добара, брoj 404-1/117д-2019-28 - 

Материјал и средства за одржавање хигијене и тоалетни прибор, обликованe у две 

партије, за I партију - Материјал и средства за одржавање хигијене. 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
39830000-9 - Производи за чишћење 

39224000-8 - Метле, четке и други производи разних врста 

 

Уговорена вредност: 687.355,00 динара без  ПДВ, односно 824.826,00 динара са 

ПДВ. 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 3.  

Понуђена цена: 
Највиша: 687.355,00  динара без ПДВ 

Најнижа: 761.200,00 динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 687.355,00 динара без ПДВ 

Најнижа: 687.355,00 динара без ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.12.2019. године. 

Датум закључења уговора: 26.12.2019. године. 

 

Основни подаци о добављачу: Бранислав Ранђеловић ПР Радња за промет робе на 

велико и мало и грађевинску делатност „Nataly Drogerija“ Ниш, ул. Благоја 

Паровића бр. 4/12 18000 Ниш,  матични број: 60430306, ПИБ: 104696754.  Понуђач  

је самостално поднео понуду број 183/19 од 15.11.2019.  године. 

 

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања обеју страна 

уговорница и важи годину дана од дана закључења, односно до утрошка 

финансијских средстава предвиђених за ову намену. 

 

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

